10 voluerint. Et sciendum, quod annus solutionis dictorum sex maldrorum
cum dimidio semper incipiet dominica prima in februario. Datum anno
Domini moccco quinto in crastino Luce ewangeliste.

1) Elisabeth de Kusino. 2) Richmud Gir.

260 1334 Juli 26.
Item notum sit, quod Richolpho dicto Overstolz, filio quondam Richolphi
Overstolz, cesserunt ex obitu Richolphi Overstolz et Elizabet, quondam
parentum suorum, tria maldra multri cum summerino de viginti maldris
multri, que fuerunt quondam Gerardi dicti Cleyngedanch et Richgmo-

5 dis, eius uxoris. Que quidem maldra dictus Rigolphus cum Bliza, uxore
sua, dicta tria maldra cum summerino vertere poterunt ad manus quas-
cumque voluerint, sicut antea in predictis molandinis est prescriptum.
Anno Domini mocccmo tricesimo quarto crastino beati Jacobi apostoli.
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Richmud Cleingedanc, Witwe v. Werner Birklin senior:
4
10 Rheinmühle

2611 (1309 Okt. 24). – Ed.: Qu. 3, 116.
Item notum sit, quod Richmodis, que fuerat uxor Werneri Birklin senioris,
habet in triginta quatuor antiquis molendinis predictis quatuor decimas partes
unius molendini. Ita quod iure et sine contradictione optinebit.2

1) Nr. 261–268 von einer Hand, Dat. nach Nr. 265. 2) Anschreinung kursiver, weniger
feierlich als die überwiegende Zahl der übrigen.

262 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261.
Item notum sit, quod Bele, filie predicte Richmodis, et Vogoloni de Aquila,
marito eius, cesserunt de obitu Richmodis predicte due decime partes unius
molendini in molendinis predictis. Ita quod iure et sine contradictione optine-
bunt.

263 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261.
Item notum sit, quod Wernero, Bele et Marie, liberis quondam Vogolonis de
Aquila et Bele, cesserunt de obitu parentum suorum predictorum due deci-
me partes unius molendini in molendinis antedictis. Ita quod Wernerus, Bela
cum marito suo Johanne dicto Hemede et Maria iure et sine contradictione
optinebunt. 5

264 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261.
Item notum sit, quod Gerardo Birklin et Goderadi1, uxori sue, cesserunt de
obitu Richmodis, quondam relicte Werneri Birklin, matris dicti Gerardi, due
decime partes unius molendini in molendinis prenotatis. Ita quod iure et sine
contradictione optinebunt.

1) Guderadis Gir.

265 1309 Okt. 24.
Item notum sit, quod Goderadis, filia quondam Gerardi Birklin et Goderadis,
uxoris sue, comparuit coram schrineo et petivit se asscribi ad hereditatem, que
de obitu parentum suorum predictorum sibi cessit in dictis molendinis. Atque
Richmodis de Gluwele, soror sua, advenit et asseruit, quod ipsa hereditas sibi

46v et Hermanno |de Gluwele, marito suo, ad legitimum matrimonium data fuisset. 5

3 Atque ] ad que
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Quibus dies prefixa fuit ad quindenam. Et ipsa Richmodis asseruit hoc
se probari, prout de iure facere deberet. Et ipsa Richmodis premissa
non probavit et non ad diem sequebatur, prout asserebat. Et sic senten-
tia deiudicavit in hiis ipsam Richmodem. Et insuper ipse [!] Goderadi,

5 sorori sue, una decima pars unius molendini in dictis molendinis fuit
adiudicata. Ita quod eam una cum Amplonio1, marito suo, iure et sine
contradictione optinebit. Datum anno Domini millesimo trecentesimo
nono in crastino beati Severini.
1) Amplonius de Foro Lignorum.

2661 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261. Forts. v. Nr. 443, 74r.
Item notum sit, quod Gertrudis, relicta quondam Hermanni, sculteti
Tuitiensis, militis, quod se per sententiam fecit adiudicari ad tres pue-
ripartes, scilicet quondam Hermanni, Sophie et Hadewigis, liberorum
suorum, que sibi de septem puerorum partibus cesserunt in uno dimidio

5 molendino de xxxiiiior molendinis predictis. Ita quod ipsas tres pueri-
partes convertere poterit, quocumque voluerit, sine contradictione.

1) Von Nr. 265 abgesetzt.

2671 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261.
Item notum sit, quod Godelundi becgine, filie quondam Hermanni, scul-
teti Tuitiensis militis, et Gertrudis, uxoris sue, de obitu patris sui predicti
cessit proprietatem [!] unius septime partis de uno dimidio molendino.
Ita quod iure et sine contradictione optinebit.

1) Vgl. zwei Jungfrauenbriefe für Godelundis: unten U 4 (1309 Sept. 16); ferner MSU 1/24
(1328 März 26) ungedruckt.

268 (1309 Okt. 24). – Zur Dat. siehe Nr. 261.
Item notum sit, quod predicta Godelundis donavit et resignavit Gertru-
di, matri sue predicte, proprietatem unius septime partis, quam habuit
in uno dimidio molendino. Ita quod iure et sine contradictione optinebit.
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2691 (1319 Sept. 9). – Forts. v. Nr. 257, 45r.
Notum sit, quod Drude et Lyse, filiabus quondam Gerardi Cleingedanc
et Richmudis2, eius uxoris, cuilibet ipsarum cessit ex obitu parentum
suorum predictorum medietas tredecim maldrorum cum dimidio multri,
de quibus quarta pars est triticum. Ita quod dicta Druda cum Nico-
lao dicto de Koithůsen, marito suo, et dicta Lysa cum Hermanno de 5
Koithůsen, suo marito legitimo, unusquisque eorum suam medietatem
obtinere potest et vertere ad manus quascumque pro eorum libito [!] vo-
luntate. Salvis in dictis tredecim maldris cum dimidio moltri Alstradi,
sorori dicti quondam Gerardi Cleingedanc, moneali sancte Gertrudis in
Colonia, duobus maldris multri quoad vitam eius in eisdem. 10

1) Nr. 269–271 von einer Hand, Dat. nach Nr. 271. 2) Richmud Gir.

270 (1319 Sept. 9). – Zur Dat. siehe Nr. 269.
Item notum sit, quod Henricus dictus der Vette in Salzgassen et Durgi-
nis, eius uxor legitima, emerunt sibi erga Hermannum dictum de Koit-
husen, Lysam, eius uxorem legitimam, item erga Drudam, sororem dic-
te Lyse1, et Nicolaum de Koithůsen, eius maritum legitimum, tredecim
maldra cum dimidio multri, de quibus quarta pars erit triticum. Ita quod 5
dicti Henricus et Durginis, coniuges, dicta tredecim maldra cum dimidio
multri iure et sine contradictione valeant obtinere.
1) Lisa und Druda Cleingedanc.

2711 1319 Sept. 9.
Item notum sit, quod dicti Henricus Vette et Durginis, coniuges, eme-
runt sibi erga Alstradim, monealem sancte Gertrudis, sororem quondam
Gerardi Cleingedanc antedictam, duo maldra multri, que habuit quoad
vitam suam in dictis tredecim maldris cum dimidio multri. Et sic dicti
coniuges habent libere et absolute dicta tredecim maldra cum dimidio 5
multri. Ita quod vertere possunt ea, prout eis videbitur expedire. Datum
proxima dominica post nativitatem beate Marie anno Domini moccco

decimo nono.
1) Siehe unten U 16 (1320 April 29).
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272 1319 Nov. 3. – Forts. v. Nr. 256, 45r.
Notum sit, quod Cristina, filia quondam Petri dicti Vetscholdere, emit
sibi erga dominum Gerardum Overstolz, militem et scabinum Colonien-
sem, ac dominam Sophiam1, uxorem suam legitimam, portionem unius
dimidii molendini supra Renum ante Coloniam pendentium [!], prout in

5 eorum habebant proprietate. Ita quod dicta Cristina dictam portionem
molendini medii iure et sine contradictione valeant [!] obtinere et ver-
tere ad manus quascumque, prout sibi visum fuerit expedire. Datum et
actum crastino Animarum anno Domini moccco decimo nono.2

1) Sophia Hardevust. 2) Am oberen Rand: hospitalia.

2731 1332 April 3. – Vgl. Nr. 252, 44r.
Item notum sit, quod hopitale sancte Marie in Capitolio, hospitale sancti
Martini in Antiquo Foro et hospitale apud sanctum Andream in Colo-
nia optinuerunt coram schrineo, sicut iure debebant, quod ultra tem-
pus dierum et ultra crescentiam annorum quodlibet horum tenuissent

5 et possedissent unum maldrum multri molandini, que dominus Gerardus
Overstolz, vicecomes Coloniensis, et Alstradis2, uxor sua, dederit, ordi-
naverit et legaverit pro remedio animarum suarum in molandinis suis,
que habent in Reno. Ita quod quodlibet hospitale suum maldrum do-
natum sibi valeat optinere. Et sciendum, quod media pars predictorum

10 maldrorum solvetur in festo Pasche et residua pars solvetur in festo na-
tivitatis Domini3. Datum anno Domini mocccmo tricesimo secundo in
vigilia Ambrosii.
Mutatum anno Domini mccccxi.
1) Nr. 273–274 von einer Hand. 2) Alstradis de Baculo. 3) Dez. 25.
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274 1332 April 3. – Vgl. Nr. 252, 44r.
Item notum sit, quod hospitale sancti Pantaleonis, hospitale sancti Ge-
reonis, hospitale Uperense [in] et hospitale in Tuitio optinuerunt coram
scrineo molandinorum tactis sacrosanctis, sicut moris est, quod ultra
tempus dierum et crescentiam annorum, quod quodlibet hospitale tenu-
eisset [!], levasset et sustulisset dimidium maldrum multri singulis annis, 5
que maldra dominus Gerardus Overstolz, vicecomes Coloniensis, et Al-
stradis1, uxor sua, donaverunt et legaverunt dictis hospitalibus singulis
annis in molandinis suis in Reno pro remedio animarum suarum. Ita
quod iure sibi valeant optinere. Et sciendum, quod media pars dictorum
maldrorum solvetur dictis hospitalibus in festo Pasche et residua pars in 10
festo nativitatis Domini2. Anno Domini mocccmoxxxiido in vigilia beati
Ambrosii.3
Mutatum anno Domini mccccxi.
1) Alstradis de Baculo. 2) Dez. 25. 3) Am oberen Rand: hospitalia.

275 – Vgl. Nr. 256–257, 45r.
Notum sit, quod dominus Gerardus Overstolz miles, scabinus Colonien-
sis, et Sophia1, uxor eius, donaverunt et remiserunt Sophie2, nepoti sue,
et Cononi de Cornu, marito suo, duodecim maldra multri in uno integro
molendino et in decima parte in molendinis in Reno pendentis [!]. Ita
quod dicta duodecim maldra multri iure valeant optinere et convertere, 5
quo voluerint. Datum

6 Datum folgt Rasur

1) Sophia Hardevust. 2) Sophia Overstolz.
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2761 (1315 Juni 16). – Forts. v. Nr. 443, 74r.
Notum, quod Drude, filie quondam Hermanni sculteti Tuitiensis militis et Ger-
trudis, uxoris sue, cessit ex obitu dicti Hermanni, patris sui, proprietas unius
septime partis de medietate unius molandini siti in Reno cum omni iure, sicut
in sua habebat proprietate. Ita quod ipsa Druda cum Henrico de Bensbure,

5 marito suo, proprietatem septime partis de medietate dicti molandini iure op-
tinebunt et divertere poterunt, quo voluerint.

1) Nr. 276–279 von einer Hand, Dat. nach Nr. 279.

2771 (1315 Juni 16). – Zur Dat. siehe Nr. 276.
Item notum, quod dicti Henricus de Bensbure et Druda, uxor sua, tradiderunt
et remiserunt honeste matrone domine Gertrudi, vidue relicte quondam Her-
manni Tuitiensis militis, domine sue, matri dicte Drude, proprietatem septime
partis de medietate predicti molandini siti in Reno, sicut in sua habebat [!]

5 proprietate. Ita quod ipsa domina Gertrudis iure optinebit et divertere poterit,
quo voluerit.

1) Siehe unten U 7 (1315 Feb. 1).

278 (1315 Juni 16). – Zur Dat. siehe Nr. 276.
Item notum, quod ipsa domina Gertrudis, relicta quondam Hermanni sculteti
Tuitiensis militis, comparuit coram nobis, et optinuit per sententiam iuramento
suo, sicut de iure debuit, quod ipsa domina Gertrudis duas septimas de medie-
tate predicti molandini siti in Reno pre necessitate corporis sui et pre debitis

5 optinere et eparcere non posset. Et quia proximi sui, interrogati si vellent ei
dare necessaria et solvere debita, responderunt quod non, unde dedit sententia,
quod bene eas vendere posset.

2791 1315 Juni 16.
Item notum, quod dominus Franco de Cornu, scabinus, et Goida2, uxor sua,
emerunt sibi erga predictam dominam Gertrudim, relictam Hermanni sculteti
Tuitiensis, predictas duas septimas partes et unam septimam partem, quam
Henricus de Bensbure et Druda, uxor sua, tradiderunt ipsi domine Gertrudi

5 de medietate predicti molandini siti in Reno, sicut in sua habebat proprietate.
Ita quod dicti dominus Franco et Goida, uxor sua, tres septimas partes de
medietate dicti molandini iure optinebunt et divertere poterunt, quo voluerint.
Salva pensione hereditaria iure suo in eodem. Datum anno Domini mocccoxv
in crastino beati Viti martiris.3

1) Siehe unten U 7 (1315 Feb. 1), U 8, U 9, U 10 (alle 1315 Feb. 18), U 11, U 12 (beide
1315 März 6). 2) Guda Quattermart. 3) Auf den Rand gezeichnet ein Horn.
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280 (nach 1315 Juni 16)1.
Item notum sit, quod Franco de Cornu, scabinus Coloniensis, et Goda2,
uxor sua, emerunt sibi erga predictam Gertrudim, relictam quondam
Hermanni sculteti Tuitiensis, quatuor septimas partes, quas habuit in
uno dimidio molendino. Ita quod ipsi iure et sine contradictione optine-
bunt et convertere poterunt, quocumque voluerint. Salvo Francone de 5
Reno iure suo.3

1) Term. post quem nach Nr. 279. 2) Guda Quattermart. 3) Auf den oberen Rand
gezeichnet ein Horn.
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281 – Forts. v. Nr. 254–255, 44v.
Notum, quod Druda, filia quondam Gerardi de Polonia, monialis mo-
nasterii de Seyne, emit sibi erga abbatissam et conventum suum dicti
monasterii Seynensis novem maldra siliginis in quarta parte unius mo-
landini siti in Reno, que ipsi Drude dabuntur et solventur singulis annis,

5 quamdiu vixerit, de eadem in festo beati Remigii1 vel infra quatuor
septimanas postea sine captione. Et si dicta novem maldra siliginis pre-
fate Drude soluta non fuerint termino predicto, quod extunc ipsa Druda
percipiet et levabit omne emolumentum, eventum seu redditus de ipsa
quarta parte dicti molandini singulis annis, quamdiu vixerit, sine aliqua

10 contradictione dicte abbatisse et conventus monasterii de Seyne.

1) Okt. 1.

282 – Forts. v. Nr. 254–255, 44v.
Notum, quod Gerardus de Katzheim, Sophia et Johannes, soror et fra-
tres, emerunt sibi erga abbatissam et conventum de Seyne quilibet eorum
quinque maldra siliginis melioris iuxta unum denarium, quamdiu vixe-
rint, persolvenda singulis annis cuilibet eorum quinque maldra siliginis

5 in festo beati Remigii1 vel infra quatuor septimanas postea sine captio-
ne. Et cuicumque eorum solutio dictorum quinque maldrorum usque ad
ultimum facta non fuerit termino predicto, illi seu ipsis cedent xii maldra
siliginis solvenda de quarta parte molandini, que Godescalcus Overstoltz
dedit et remisit dicte abbatisse et conventui monasterii de Seyne pre-

10 dicti. Et quicumque eorum [. . . ] mortua sunt sua quinque maldra. Et
presentabuntur dicta xv maldra ipsi Gerardo, fratri suo, termino pre-
dicto, quamdiu vixerit, omni iure, sicut predictum est.

10 [. . . ] Wort unlesb.

1) Okt. 1.
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Heinrich Hardevust und Elisabeth de Novo Foro: 1 7
10 Rheinmühlen

In nomine Domini amen. Anno Domini moccolxxmo sexto mense octo-
bre facta est hec scriptura super portionibus sive partibus, que com-
petunt heredibus molendinorum in triginta quatuor molendinis antiquis
que quondam fuerunt in Reno. Et posita sunt nomina illorum ad quos
spectant portiones et partes predicte.1 5

1) Auf den oberen Rand gezeichnet das Wappen der Hardevust.

402 (1276 Okt.). – Ed.: Qu. 3, 117.
Notum sit, quod Henricus dictus Hardevust et Elizabet, uxor sua, ha-
bent in triginta quatuor molendinis antiquis predictis portionem unius
integri molendini, medietatem unius molendini et duas decimas partes,
quas portionem et partes iure et sine contradictione obtinebunt et diver-
tere poterunt, quocumque voluerint. Et dedit quilibet eorum alteri po- 5
testatem, quod, quicumque eorum alterum supervixerit, uni puerorum
plus et alteri minus dare possit in portionibus et partibus supradictis
et disponere in eisdem portionibus sive partibus pro salute animarum
suarum, prout sibi visum fuerit expedire. Salvo tamen predicto domino
Henrico, quod ipse precipue obtineat potestatem divertendi, quocumque 10
voluerit.

403 – Forts.: Nr. 407, 70r.
Notum sit, quod quia Elizabet, uxor legitima quondam Henrici Harde-
vůst, potestatem habuisset donandi post obitum mariti sui uni pueri [!]
minus et alteri magis, prout superius est expressum, et sic dedit filiis
suis infrascriptis, videlicet domino Johanni Hardevůst et Loppe1, eius
uxori, item domino Godefrido Hardevust et Hadewigi, eius uxori, item 5
Henrico et Bele2, uxori eius, item et Heydenrico et Margarete, uxori,
videlicet unicuique quatuor decimas partes et unam quartam partem de
una decima parte, prout superius est expressum. Obtentis Nese, sorori
predictorum fratrum, et Johanni de Cervo, eius marito, quinque deci-
marum partium, quamdiu ambo vixerint, in partibus antedictis. 10

1) Loppa Gir. 2) Bela de Cornu.
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4041 (1315 Juni 16). – Forts. v. Nr. 433, 73r.
Item notum, quod Drude, filie quondam Henrici dicti Kneygart2 et Bele3,
uxoris sue, cessit ex obitu dictorum parentum suorum una quarta pars
de decima parte unius molandini siti in Reno, sicut in sua habebant
proprietate. Ita quod ipsa Druda cumWinrico de Salzgassen, marito suo,

5 ipsam quartam partem de decima parte dicti molandini iure optinebit.

1) Nr. 404–406 von einer Hand, Dat. nach Nr. 406. – Inhalt von Nr. 404 auch Gegenstand
von Nr. 450, 75r (hier nicht gedruckt). 2) Heinrich v. Einhorn, vgl. Nr. 435. 3) Bela v.
Heyden.

405 (1315 Juni 16). – Zur Dat. siehe Nr. 404.
Item notum, quod predictus Winricus de Salzgassen comparuit coram
nobis et optinit [!] per sententiam iuramento suo, sicut de iure debuit,
quod ipse Winricus ipsam quartam partem de decima parte ipsius mo-
landini pre necessitate corporis sui et pre debitis optinere non posset. Et

5 quia pueri sui et proximi interrogati, si vellent ei dare necessaria et de-
bita sua solvere, responderunt Henricus et Johannes, filii sui, quod bene
faverent ei, quod venderet, et Bela, filia eius, et Hermannus, maritus su-
us, nolebant ei dare necessaria nec debita solvere, unde dedit sententia,
quod bene vendere posset.

4061 1315 Juni 16.
Item notum, quod Henricus de Kosine et Benigna2, uxor sua, emerunt
sibi erga dictum Winricum de Salzgassen ipsam quartam partem de de-
cima parte dicti molandini siti in Reno, sicut in sua habebat proprietate.
Ita quod dicti Henricus et Benigna iure optinebunt et divertere poterunt.

5 Datum crastino beati Viti martiris anno Domini mocccoxv.3

1) Nr. 406 wurde schon einmal als Nr. 234 auf fol. 40v begonnen, aber – weil offenbar auf
dem „falschen“ Blatt – abgebrochen und gestrichen. 2) Benigna Schönwetter. 3) Auf den
Rand gezeichnet das Wappen der Familie de Kusino.
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407 – Forts. v. Nr. 403, 69r.
Item notum sit, quod dominus Godefridus Hardewost, vicecomes Colo-
niensis, dedit quatuor decimas partes et quartam partem unius decime
partis molandini xii puellis in conventum suum situm in der Stergassin
versus Renum iuxta pixidem. Quas quidem partes vendere, alienare nec
obligare poterunt quoquomodo. Salvo tamen Nesa sorore sua iure suo 5
prescripto.1

1) Am oberen Rand: conventus in Sterrgassen.

4081 – Forts. v. Nr. 76, 15v.
Item notum sit, quod Bele, nate quondam Frankonis de Reno, cessit ex
obitu patris sui Frankonis seu cedere poterit in futurum ex obitu Aleydis,
matris sue, proprietas unius puerilis partis molandini in Reno, sicut ipsi
habebant in sua proprietate.

1) Nr. 408–409 von einer Hand. Nr. 408 ist die Verbesserung einer vorangehenden unvoll-
endeten Eintragung.

4091

Item notum sit, quod dicta Bela dedit Ilandi, sorori sue, moniali apud
Machabeos in Colonia, suam partem puerilem post obitum vite sue. Ita
quod si dictam Ilandim decedere contingeret, extunc dicta pars cedet ad
Katerinam, sororem meam. Et quecumque aliam supervixerit sororum
faciet cum ipsa parte, prout sue fuerit voluntatis. Et ipsam partem con- 5
vertere 〈poterit〉 ad manus, quascumque voluerit.

1) Verbesserung einer vorangehenden unvollendeten Eintragung.
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410 1334 Nov. 12. – Forts. v. Nr. 466–468, 76v (hier nicht gedruckt).
Item notum sit, quod Johannes de Pavone et Benigna1, eius uxor, dona-
verunt et subportaverunt domino Lufredo de Troen et Bele, eius uxori,
quartam partem dimidii molandini in Reno. Ita quod predicti perfatam [!]
quartam partem vertere poterunt ad manus, quascumque voluerint. Anno

5 Domini mocccmo tricesimo quarto in crastino beati Martini episcopi.

1) Benigna Gir.

411 (1334 Nov. 12 – 1335 Okt. 10)1.
Item notum sit, quod dominus Lufredus de Trogen et Bela, eius uxor,
donaverunt et remiserunt Gerardo de Turri et Godelini, eius uxori, quar-
tam partem dimidii molandini in Reno. Et divertere poterunt ad manus
quascumque.

3–4 Et divertere . . . quascumque von anderer Hand

1) Term. post quem nach Nr. 410, Term. ante quem nach Nr. 412.

4121 1335 Okt. 10. – Forts. v. Nr. 76, 15v.
Notum sit, quod Aleidis, Druda, Katerina, becgine, filie quondam Fran-
conis de Reno et Aledis, uxoris sue, donaverunt et remiserunt domino
Johanni Overstolz up Lintgassen et Grete2, eius uxori, quilibet [!] earum
suam pueripartem tertie partis de novem decimis partibus unius molen-

5 dini in Reno pendentis. Ita quod iure valeant optinere dictas tres pueri-
partes et convertere, quo voluerint. Datum anno Domini mocccoxxxv in
die beati Gereonis.
1) Nr. 412–413, 416–418 von einer Hand. – Siehe unten U 23 (1335 Sept. 29); dazu auch
HUA 1/1329 (1331 Juni 27) und MSU 1/32 (1341 Okt. 15). 2) Greta v. d. Aducht.

413 1335 Okt. 10.
Item notum sit, quod Druda supradicta donavit et remisit domino Jo-
hanni Overstolz et Grete, eius uxori, supradictis, illam pueripartem tertie
partis de novem decimis partibus molendini predicti, quam Johannes, fra-
ter ipsius Drude, sibi dederat. Ita quod quatuor pueripartes tertie partis

5 de novem decimis partibus in dicto molendino iure valeant optinere et
convertere, quo voluerint. Datum ut supra.
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414 – Forts. v. Nr. 76, 15v.
Item notum sit, quod Frankoni de Reno, filio quondam Frankonis de Reno, cessit
una puerilis pars molandini ex obitu quondam Frankonis, patris sui, et ex obi-
tu Aleydis, matris sue, et hoc in novem decimis partibus molandini in Reno. Et
divertere poterit ad manus, quascumque voluerit.